
KANNUKSEN KAUPUNKI Viranhaltijapäätös 
Kasvatus- ja opetuspalvelut Henkilöstö 
  
Rehtori, Takalo-Raasakan koulu 28.04.2026 § 1/2026 
 
Perusopetuksen määräaikaisen luokanopettajan viran (0403) täyttäminen 
  
Päätös Perusopetuksen määräaikaiseen luokanopettajan virkaan 

(0403) ajalle 1.8.2026-31.7.2027 valitaan Jenni Kuusela.  
Valita perustuu koulutukseen, työkokemukseen ja 
haastatteluun.  
 
Virassa noudatetaan 4 kuukauden koeaikaa.  
 
Virkaan valitun on ennen vaalin vahvistamista esitettävä 
nähtäväksi hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilasta 
sekä lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote. 

 
Päätöksen perustelut  
 Perusopetuksen määräaikainen luokanopettajan virka on 

ollut haettavana Kuntarekryssä, TE-palveluiden ja 
Kannuksen kaupungin verkkosivuilla 12.3.-10.4.2026.  
 
Viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen 
henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
(986/1998) mukaan.  
 
Määräaikaan 10.4.2026 klo 12.00 mennessä saapui 12 
hakemusta. Haastatteluun kutsuttiin hakemusten perusteella 
6 hakijaa. Kaksi hakijoista perui hakemuksena. Haastattelun 
ja hakijayhteenvedon sekä ansiovertailun suorittivat 
21.4.2026 perusopetuksen rehtori, apulaisrehtori ja 
vararehtori.    

 
  
 Tarja Mäkelä  
 Rehtori, Takalo-Raasakan koulu 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Päätös on asetettu nähtäväksi kaupungin verkkosivuille 28.4.2026 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 28.4.2026 
 
Muutoksenhakuohje liitteenä 
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Muutoksenhakuohjeet 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa ha-
kea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimus 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä 
-  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
 välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
- kunnan jäsen 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kaupunginviraston aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän ku-
luttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asian-
osaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun vi-
ranhaltijapäätöspöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa. Sovellettava 
lainkohta: Kuntalaki 140 §. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on  pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikai-
suvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään 
Kannuksen kaupunki 
Kasvatus- ja opetuslautakunta 
Kirjaamo, PL 42 (Asematie 1) 
69101 Kannus 
Puhelin: 06 8745 111 
Telefaksi: 06 873 191 
Sähköposti: kannus.kaupunki@kannus.fi 
Kaupunginviraston aukioloajat: ma-to klo 8.00-16.00, pe ja aattopäivät klo 8.00-15.00 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjalli-
sesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua sekä millaista oikaisua 
vaaditaan ja millaisella perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnume-
ro. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyyde-
tään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää oikaisuvaatimusviranomaiselta. 


